
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Herren (1.11.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 124 Henseleit Dennis 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II
e.V. 104,5 104,3 105,3 314,1

2 163 Bauernfeind Wilhelm 2739 SpSch Brockenscheidt-Ketteler e.V. 104,4 102,9 103,5 310,8

3 123 Koch Gorden 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II
e.V. 103,1 103,0 104,6 310,7

4 54 Staniewski Markus 2712 SV Natrop-Pelkum 103,8 102,6 103,7 310,1

5 74 Dapper Carsten 2715 BSG Bruch e.V. 104,2 103,1 102,7 310,0

6 49 Kempkes Tobias 2711 BSG Meckinghoven e.V. 102,1 103,5 104,3 309,9

7 118 Rawe Andreas 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II
e.V. 101,2 103,5 104,6 309,3

8 48 Cuvelier Carsten 2711 BSG Meckinghoven e.V. 103,8 102,0 101,8 307,6

9 122 Horey Guido 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II
e.V. 100,4 102,0 103,3 305,7

10 115 Jaust Mark 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II
e.V. 100,6 102,4 102,1 305,1

11 69 Sanders Pasqual 2714 ABSG Recklinghausen von 1387
e.V. 101,8 99,8 102,3 303,9

12 66 Alexander Manuel 2714 ABSG Recklinghausen von 1387
e.V. 102,9 101,1 99,4 303,4

13 75 Reincke Matthias 2715 BSG Bruch e.V. 100,5 101,5 101,2 303,2

14 100 Müllenberg Alexander 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 102,2 99,9 100,8 302,9

15 50 Kindermann Jörg 2711 BSG Meckinghoven e.V. 102,3 99,7 100,4 302,4

16 99 Schönewolf Christian 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 99,0 99,0 100,6 298,6

17 129 Vennes Christian 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 97,5 94,3 97,8 289,6

18 157 Parpala Marius 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 98,1 94,3 93,9 286,3

19 128 Nowak Kevin 2721 BSG Datteln-Hagem 94,6 94,5 93,0 282,1

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Damen (1.11.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 29 Merten Madelaine 2704 SGi Erkenschwick e.V. 105,2 103,4 104,1 312,7

2 159 Gröble Kerstin 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 100,9 102,9 102,0 305,8

3 130 Sauer Tanja-Nadine 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 102,2 102,1 100,7 305,0

4 78 Timmes Jennifer
Linda 2715 BSG Bruch e.V. 102,0 99,8 102,9 304,7

5 77 Timmes Gloria Denise 2715 BSG Bruch e.V. 101,1 101,8 101,8 304,7

6 57 Schmidt Nicola 2712 SV Natrop-Pelkum 103,0 99,9 99,6 302,5

7 76 Dapper Christiane 2715 BSG Bruch e.V. 100,1 99,2 99,5 298,8

8 7 Wengelinski Sabine 2709 BSG Hochlarmark e.V. 100,4 97,5 99,6 297,5

9 80 Zurlo Jennifer 2715 BSG Bruch e.V. 91,5 92,1 95,9 279,5

10 135 Dobersek Ulrike 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 88,9 83,8 88,9 261,6

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+
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Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Senioren I (1.11.70)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 117 Rawe Michael 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 105,5 105,1 104,8 315,4

2 136 Steinhoff Christian 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 105,1 102,5 104,2 311,8

3 127 Zabel Herbert 2721 BSG Datteln-Hagem 106,0 102,4 103,3 311,7

4 116 Konopka
jun. Klaus 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark

II e.V. 103,7 104,3 103,3 311,3

5 64 Böhm Jürgen 2714 ABSG Recklinghausen von 1387
e.V. 104,1 103,1 103,6 310,8

6 133 Gertig Martin 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 102,5 103,5 104,3 310,3

7 137 Lücker Ludwig 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 103,9 102,3 104,1 310,3

8 138 Sherlock Christian 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 103,6 103,7 102,9 310,2

9 176 Picksmeier Ulrich 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 99,9 104,8 105,1 309,8

10 36 Behler Thomas 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 103,5 101,4 104,7 309,6

11 164 Woywode Andreas 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 103,0 102,6 103,9 309,5

12 33 Berens Georg 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 102,8 103,6 102,9 309,3

13 2 Sandhofe Karsten 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 103,6 103,2 102,3 309,1

14 113 Brexel Markus 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 104,3 102,0 102,6 308,9

15 121 Wenzberger Otmar 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 102,1 104,7 102,0 308,8

16 81 Timmes Claus 2715 BSG Bruch e.V. 102,2 102,2 104,2 308,6

17 178 Kügler Ralf 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 103,2 102,8 102,3 308,3

18 35 Gertig Herbert 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 102,0 102,9 103,1 308,0

19 162 Scheidle Frank 2739 SpSch Brockenscheidt-Ketteler
e.V. 101,7 103,8 102,4 307,9

20 132 Kuncevicius Rudolf-
Josef 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 102,3 104,1 101,5 307,9

21 141 Diekmann Dirk 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 100,4 102,1 105,0 307,5

22 160 Kozian Jens 2739 SpSch Brockenscheidt-Ketteler
e.V. 103,2 102,0 101,9 307,1

23 112 Austermann Marcus 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 101,2 102,2 103,4 306,8

24 47 Goldstein Rainer 2711 BSG Meckinghoven e.V. 103,2 104,0 99,6 306,8

25 25 Schäpertöns Michael 2704 SGi Erkenschwick e.V. 102,3 102,0 102,2 306,5

26 70 Verloh Gregor 2714 ABSG Recklinghausen von 1387
e.V. 101,5 101,3 103,6 306,4



27 43 Wassong Jörg 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 102,8 99,4 104,1 306,3

28 166 Escher Reinhard 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 103,2 100,6 102,3 306,1

29 26 Stelmaszyk Jürgen 2704 SGi Erkenschwick e.V. 102,4 101,5 101,9 305,8

30 183 Strickstrock Norbert 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 103,4 99,9 102,1 305,4

31 168 Kremer Peter 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 101,3 101,9 101,6 304,8

32 1 Kämper Jürgen 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 101,2 101,1 101,4 303,7

33 169 Schulte
Sasse Thomas 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 99,8 102,2 101,3 303,3

34 144 Schwerdt Winfried 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 101,8 101,1 100,4 303,3

35 56 Becker Christian 2712 SV Natrop-Pelkum 100,9 100,6 101,5 303,0

36 145 Knabke Dirk 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 101,4 101,6 100,0 303,0

37 181 Bobe Thorsten 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 99,8 102,4 100,4 302,6

38 134 Voigt Jürgen 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 101,3 102,6 98,5 302,4

39 120 Stratmann Rolf 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 100,7 101,9 99,1 301,7

40 46 Bruns Walter 2711 BSG Meckinghoven e.V. 98,0 101,8 101,1 300,9

41 21 Frieling Heiko 2709 BSG Hochlarmark e.V. 99,8 100,0 99,9 299,7

42 9 Berner Jürgen 2709 BSG Hochlarmark e.V. 99,8 98,4 101,1 299,3

43 93 Walter Markus 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 98,5 100,2 100,2 298,9

44 179 Rennebaum Horst 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 97,8 98,2 100,6 296,6

45 53 Bittscheidt Norbert 2712 SV Natrop-Pelkum 99,1 96,4 100,8 296,3

46 188 Schulte Ludger 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 100,1 97,0 98,4 295,5

47 6 Cholewinski Michael 2709 BSG Hochlarmark e.V. 96,4 100,5 98,3 295,2

48 143 Niessalla Ludger 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 98,6 96,8 99,0 294,4

49 114 Gesemsky Frank 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 96,1 95,8 99,7 291,6

50 3 Westhoff Hans-
Bernd 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 96,5 97,8 93,6 287,9

51 87 Lücke Thomas 2715 BSG Bruch e.V. 98,3 94,7 92,3 285,3

52 139 Ridder Georg 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 96,1 94,2 93,7 284,0

53 161 Middeldorf Elmar 2739 SpSch Brockenscheidt-Ketteler
e.V. 88,9 98,6 88,5 276,0

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen I (1.11.71)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 96 Wemhoff Petra 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 105,8 105,1 103,4 314,3

2 94 Pildner Cornelia 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 105,2 103,2 105,1 313,5

3 84 Lichte Dorothea 2715 BSG Bruch e.V. 102,0 103,5 103,2 308,7

4 82 Lücke Ingrid 2715 BSG Bruch e.V. 102,3 102,3 102,4 307,0

5 55 Schulz Marion 2712 SV Natrop-Pelkum 102,4 102,4 101,1 305,9

6 28 Feldhoff Andrea 2704 SGi Erkenschwick e.V. 99,7 102,3 101,7 303,7

7 72 Wöhring Angela 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 101,6 99,2 100,3 301,1

8 167 Dörnhoff Karin 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 100,7 99,4 100,6 300,7

9 95 Fellert Claudia 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 101,3 99,0 99,8 300,1

10 83 Fuchs Martina 2715 BSG Bruch e.V. 102,1 95,1 97,5 294,7

11 20 Keuchler Andrea 2709 BSG Hochlarmark e.V. 98,7 99,1 96,0 293,8

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Senioren II (1.11.72)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 31 Meier Heinz 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 104,7 104,7 103,7 313,1

2 22 Tensmann Ferdinand 2704 SGi Erkenschwick e.V. 104,0 104,2 104,3 312,5

3 38 Ullmann Klaus -
Dieter 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 104,7 102,9 103,8 311,4

4 182 Siepenkötter Hubert 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 103,9 104,2 102,4 310,5

5 111 Wagner Peter 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 101,5 103,7 101,2 306,4

6 131 Jesewski Zygmunt 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 102,4 101,7 101,5 305,6

7 85 Moschny Manfred 2715 BSG Bruch e.V. 101,9 102,5 101,1 305,5

8 45 Bruns Bernd 2711 BSG Meckinghoven e.V. 101,3 101,7 101,7 304,7

9 171 Freund Klaus 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 101,6 102,6 97,4 301,6

10 172 Impekoven Manfred 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 100,5 102,3 96,1 298,9

11 101 Breidenstein Erich 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 99,0 97,2 100,2 296,4

12 8 Belz Manfred 2709 BSG Hochlarmark e.V. 97,2 100,4 97,8 295,4

13 98 Ollesch Peter 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 96,5 98,9 98,7 294,1

14 102 Czybulski Heinz-
Ulrich 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark

II e.V. 99,3 95,3 98,8 293,4

15 103 Globke Reinhard 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 94,2 97,7 99,8 291,7

16 146 Jankowski Gerd 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 98,2 97,1 93,8 289,1

17 60 Krotzek Norbert 2713 SSC Bottrop e.V. 96,2 95,2 96,9 288,3

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+
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Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen II (1.11.73)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 32 Meier Luise 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 104,2 104,3 105,3 313,8

2 39 Pirchner Agnes 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 104,3 103,1 103,5 310,9

3 13 Belz Karoline 2709 BSG Hochlarmark e.V. 103,1 103,4 102,8 309,3

4 24 College Petra 2704 SGi Erkenschwick e.V. 102,3 102,5 103,2 308,0

5 23 Tensmann Christa 2704 SGi Erkenschwick e.V. 102,7 103,9 100,5 307,1

6 59 Krotzek Christel 2713 SSC Bottrop e.V. 100,7 100,0 99,6 300,3

7 61 Loll Petra 2713 SSC Bottrop e.V. 93,8 83,9 87,6 265,3

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Senioren III (1.11.74)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 105 Marchner Erwin 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 102,5 103,8 105,1 311,4

2 5 Westhoff Hermann 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 101,0 102,1 104,4 307,5

3 152 Koitzsch Hermann 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 103,7 103,2 100,5 307,4

4 88 Gillhaus Jürgen 2715 BSG Bruch e.V. 102,8 102,5 101,1 306,4

5 107 Opitz Reinhard 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 100,6 101,8 101,0 303,4

6 40 Lucas August 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 101,8 98,0 103,1 302,9

7 52 Grobe Wolfgang 2711 BSG Meckinghoven e.V. 99,6 101,1 100,3 301,0

8 91 Dietze Detlev 2715 BSG Bruch e.V. 100,2 99,3 99,1 298,6

9 4 Westhoff Willi 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 98,2 100,2 99,6 298,0

10 109 Straßmann Oswald 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 99,7 98,6 99,6 297,9

11 110 Voß Wolfgang 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark
II e.V. 98,7 97,6 100,7 297,0

12 151 Reher Karl Heinz 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 97,0 100,2 99,2 296,4

13 63 Tunger Heinz-
Werner 2713 SSC Bottrop e.V. 100,5 95,2 95,6 291,3

14 11 Pichol Wolfgang 2709 BSG Hochlarmark e.V. 94,2 98,4 98,6 291,2

15 90 Moschny Wolfgang 2715 BSG Bruch e.V. 94,3 94,0 100,9 289,2

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen III (1.11.75)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 10 Wübbeling Ulrike 2709 BSG Hochlarmark e.V. 102,4 99,2 102,5 304,1

2 12 Osthoff Maria 2709 BSG Hochlarmark e.V. 99,1 97,3 97,3 293,7

3 18 Berner Brigitte 2709 BSG Hochlarmark e.V. 95,1 95,6 96,3 287,0

4 17 Pichol Helga 2709 BSG Hochlarmark e.V. 88,3 95,6 92,4 276,3

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Senioren IV (1.11.76)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 150 Konieczny Franz 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 103,2 103,5 103,8 310,5

2 44 Falkenberg Helmut 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 103,0 102,2 101,9 307,1

3 187 Frank Günter 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 101,4 100,8 103,7 305,9

4 58 Jürgens Peter 2712 SV Natrop-Pelkum 97,6 103,6 98,3 299,5

5 175 Hillers Dieter 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 101,0 96,0 101,5 298,5

6 108 Prüsener Jürgen 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II
e.V. 96,3 97,5 103,1 296,9

7 186 Hundt Manfred 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 98,3 97,5 100,7 296,5

8 154 Weppner Helmut 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 96,4 99,1 99,4 294,9

9 89 Liebetanz Gerd 2715 BSG Bruch e.V. 97,8 99,2 97,7 294,7

10 16 Osthoff Werner 2709 BSG Hochlarmark e.V. 96,4 98,4 98,6 293,4

11 174 Bartsch Karl-
Heinz 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 96,9 99,0 96,0 291,9

12 15 Osthoff Herbert 2709 BSG Hochlarmark e.V. 96,1 91,2 96,2 283,5

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen IV (1.11.77)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 71 Tholen Jutta 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 100,9 102,3 103,4 306,6

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Senioren V (1.11.78)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 42 Behrendt Kurt 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 102,4 106,2 102,3 310,9

2 153 Schlierkamp Franz-Josef 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 100,6 101,4 104,0 306,0

3 73 Huber Friedhelm 2714 ABSG Recklinghausen von
1387 e.V. 99,2 102,3 101,1 302,6

4 149 Hark Günter 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 102,4 100,2 97,0 299,6

5 41 Neef Robert-
Dietrich 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 97,0 100,9 101,1 299,0

6 184 Bucher Bernd 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 99,4 99,8 97,6 296,8

7 126 Klute Hans 2721 BSG Datteln-Hagem 97,8 99,7 99,0 296,5

8 185 Tobies Adolf 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 98,3 97,9 97,7 293,9

9 125 Müller Klaus 2721 BSG Datteln-Hagem 92,9 98,9 97,6 289,4

10 68 Pächer Klaus-Dieter 2714 ABSG Recklinghausen von
1387 e.V. 100,0 95,9 92,6 288,5

11 155 Prinz Karl Ernst 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 93,9 97,0 97,1 288,0

12 65 Föcker Theodor 2714 ABSG Recklinghausen von
1387 e.V. 96,8 93,4 93,9 284,1

13 92 Otto Hans-
Joachim 2715 BSG Bruch e.V. 81,3 84,6 86,4 252,3

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Seniorinnen V (1.11.79)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 51 Kindermann Doris 2711 BSG Meckinghoven e.V. 93,0 86,8 87,2 267,0

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Herren (1.11.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 929,1

Dennis Henseleit 314,1

Andreas Rawe 309,3

Guido Horey 305,7

2 2711 BSG Meckinghoven e.V. 919,9

Tobias Kempkes 309,9

Carsten Cuvelier 307,6

Jörg Kindermann 302,4

3 2715 BSG Bruch e.V. 912,0

Carsten Dapper 310,0

Matthias Reincke 303,2

Christiane Dapper 298,8

4 2715 BSG Bruch e.V. 888,9

Gloria Denise Timmes 304,7

Jennifer Linda Timmes 304,7

Jennifer Zurlo 279,5

5 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 856,2

Tanja-Nadine Sauer 305,0

Christian Vennes 289,6

Ulrike Dobersek 261,6

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Senioren I (1.11.70)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 936,2

Luise Meier 313,8

Heinz Meier 313,1

Georg Berens 309,3

2 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 932,3

Christian Steinhoff 311,8

Ludwig Lücker 310,3

Christian Sherlock 310,2

3 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 931,1

Michael Rawe 315,4

Markus Brexel 308,9

Marcus Austermann 306,8

4 2704 SGi Erkenschwick e.V. 927,6

Ferdinand Tensmann 312,5

Petra College 308,0

Christa Tensmann 307,1

5 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 923,9

Thomas Behler 309,6

Herbert Gertig 308,0

Jörg Wassong 306,3

6 2726 Sportschützen Marl-Hamm e.V. 923,8

Martin Gertig 310,3

Rudolf-Josef Kuncevicius 307,9

Zygmunt Jesewski 305,6

7 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 921,8

Klaus Konopka jun. 311,3

Otmar Wenzberger 308,8

Rolf Stratmann 301,7

8 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 920,0

Ulrich Picksmeier 309,8

Andreas Woywode 309,5

Karin Dörnhoff 300,7



9 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 918,3

Jürgen Böhm 310,8

Gregor Verloh 306,4

Angela Wöhring 301,1

10 2704 SGi Erkenschwick e.V. 916,0

Michael Schäpertöns 306,5

Jürgen Stelmaszyk 305,8

Andrea Feldhoff 303,7

11 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 912,5

Cornelia Pildner 313,5

Claudia Fellert 300,1

Markus Walter 298,9

12 2711 BSG Meckinghoven e.V. 912,4

Rainer Goldstein 306,8

Bernd Bruns 304,7

Walter Bruns 300,9

13 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 910,3

Ralf Kügler 308,3

Norbert Strickstrock 305,4

Horst Rennebaum 296,6

14 2715 BSG Bruch e.V. 910,3

Claus Timmes 308,6

Ingrid Lücke 307,0

Martina Fuchs 294,7

15 2741 BSG Hochlar 1860 e.V. 908,3

Reinhard Escher 306,1

Thomas Schulte Sasse 303,3

Manfred Impekoven 298,9

16 2712 SV Natrop-Pelkum 905,2

Marion Schulz 305,9

Christian Becker 303,0

Norbert Bittscheidt 296,3

17 2709 BSG Hochlarmark e.V. 904,0

Karoline Belz 309,3

Jürgen Berner 299,3

Manfred Belz 295,4

18 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 900,7



Winfried Schwerdt 303,3

Dirk Knabke 303,0

Ludger Niessalla 294,4

19 2703 BSV Sportschützen Oberwiese 900,7

Karsten Sandhofe 309,1

Jürgen Kämper 303,7

Hans-Bernd Westhoff 287,9

20 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 894,5

Peter Wagner 306,4

Erich Breidenstein 296,4

Reinhard Globke 291,7

21 2739 SpSch Brockenscheidt-Ketteler e.V. 891,0

Frank Scheidle 307,9

Jens Kozian 307,1

Elmar Middeldorf 276,0

22 2709 BSG Hochlarmark e.V. 888,7

Heiko Frieling 299,7

Michael Cholewinski 295,2

Andrea Keuchler 293,8

23 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 880,5

Ludger Schulte 295,5

Heinz-Ulrich Czybulski 293,4

Frank Gesemsky 291,6

24 2713 SSC Bottrop e.V. 853,9

Christel Krotzek 300,3

Norbert Krotzek 288,3

Petra Loll 265,3

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2019

Luftgewehr Auflage - Senioren III (1.11.74)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 912,8

Kurt Behrendt 310,9

August Lucas 302,9

Robert-Dietrich Neef 299,0

2 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark II e.V. 911,7

Erwin Marchner 311,4

Reinhard Opitz 303,4

Jürgen Prüsener 296,9

3 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 908,3

Hermann Koitzsch 307,4

Franz-Josef Schlierkamp 306,0

Helmut Weppner 294,9

4 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 906,5

Franz Konieczny 310,5

Günter Hark 299,6

Karl Heinz Reher 296,4

5 2715 BSG Bruch e.V. 890,3

Jürgen Gillhaus 306,4

Gerd Liebetanz 294,7

Wolfgang Moschny 289,2

6 2709 BSG Hochlarmark e.V. 888,7

Ulrike Wübbeling 304,1

Werner Osthoff 293,4

Wolfgang Pichol 291,2

7 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 887,2

Bernd Bucher 296,8

Manfred Hundt 296,5

Adolf Tobies 293,9

8 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 875,2

Friedhelm Huber 302,6

Klaus-Dieter Pächer 288,5

Theodor Föcker 284,1



9 2709 BSG Hochlarmark e.V. 864,2

Maria Osthoff 293,7

Brigitte Berner 287,0

Herbert Osthoff 283,5

Stand: 18.11.2018, 20:24 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+
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